PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA

LEI NI 789/93

ESTADO DO ESPiRITO SANTO

EMEN'l'A - DECLARA DE UTILIDA­

DE PCBLICA A ASSOCIA~O DE

APOIO AO POVO DO VALE DO RIO
SIWTA MARIA.

. O PREFEI'IO MUNICIPAL DE SAN'l'A LEDPOLDlNA, ESTADO DO

SAli1'lt) 1

ESP !RJ:'l'O

i FAÇO SABER QUE A cAl-lARA MUNICIPAL APOOVOU E EU SANCIONO A PRE­

SENTE LEI &

'
1 Art. li - Fica d.ec.1.arada de U'l'ILIDADE PÓBLICA MUNICIPAL' a ASSO-

• CIAçJto DE APOIO AO POVO DO VALE DO RIO SANTA MARIA, cem ativida­
des do seu núcleo central sita em Retiro de Ma.ngaraí, santa Leo­

! poldina - Espírito santo.

t Art. 211 - Bsta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 31 - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, PubJ.ique-se e CUmpra-se.

santa Leopoldina, 07 de Junho de 1993.

Prefeito Municipal